[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE PROJETOS PARA RESOLVER O PROBLEMA DE ESCOAMENTO DE AGUA NA RUA VEREADOR DANIEL MANARA
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                REQUERIMENTO Nº.            de 2012
Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador (as)

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno que determine ao Departamento Competente informações sobre projetos para resolver o problema de escoamento de água da Rua Vereador Daniel  Manara.
                                                  Justificativa

Os moradores e utilizadores da Rua Vereador Daniel Manara vem sofrendo com constantes inundações da via, pois não há escoamento  de água.
      Com constantes chuvas não há escoamento das águas pluviais causando transtornos aos moradores

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 04 de junho de 2012
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]